1. Ἀστας P. 4. ὥρμητο?

subigeret, cum impetu in eam irruebat, omnia subiiciens et in ser-
vitutem redigens, quoconque se vertisset. Caramanus namque cum
audisset Pannones petere bello Amuratem, et ipse hostili animo con-
tra ipsum profectus est— itaque cum ab utraque regione hostis ac-
cederet, Amuratis exercitus distrahebatur et infirmior redebatur.
cum igitur maximum impenderet Amurati bellum, sibi utile fore
ratus, foedus cum Pannonibus pepigit, omnemque belli tempesta-
tem in Caramanum avertit. Carāmanus ne vim regis experiretur,
misit legatos petitum pacem; quibus mandarat ut dicerent se pa-
ratum esse servire Amurati, quandoconque sua opera indiguissēt.
sin promissis parum fidei haberet, se obsidibus et caeteris, ne quid
dubitaret, cauturum.

Haec quidem Amurati in Asia acciderunt. in Europa vero a
Peloponnesiacis principibus quid in regione eius gestum sit, nunc
dicetur. ut enim Theodorus qui postea rex electus est, venit By-
zantium in regnum suum, Constantinus cognomento Dragosis in Pe-
lonnesum adveniens et assumens fratris regionem, inter caetera et
Spartam, quae vergit ad montem Taygetum, et propemodum univer-

Πελοποννήσου χώραν ἀφίστη ἀπὸ βασιλέως, [τὴν τε Βοιωτίαν κατέσχε,] καὶ τὴν Θηβῶν πόλιν ὑφ' αὐτῷ ποιησάμενος καὶ ἔνυπασαν τὴν Βοιωτίαν κατέσχε. καὶ δὲ τῆς Ἀττικῆς τύραννος φόρον τε ἀπάγειν αὐτῷ ὑπισχνούμενος σπουδὰς 5 ἐποίησατο. καὶ τό τε Πάνδον ὅρος — Βλάκοι δὲ ἐνοικοῦσιν αὐτό, τῶν Δακῶν ὁμόγλωττοι· τοῖς παρὰ τὸν Ἰστρὸν Δαξὶν ὁμοίωντο. ἀφικόμενοι παρὰ τοῦτον τὸν ἡγεμόνα, παραδιδόντες σφίσιν, ἐπολέμουν τοῖς τὴν Θετταλίαν οἰκοῦσι Τούρκοις, λαμβάνοντες ἄρχοντα παρὰ τοῦ Πελοποννησίων ἡγεμόνος. D 10 Λεωδορίκιόν τε τὸ κατὰ τὴν Λοκρῶν χώραν ὥκημένον πολίχνιον, Πάνδον μέντοι τὸ κατὰ τὴν Φανδρίον πόλιν ὥκημένον, ἄρχοντα λαμβάνει ἀπὸ βασιλέως· τὸ δὲ αὐτὸν κατὰ τὴν Ἀχαιῶν καθῆκον Ἀραβαῖοι ὄχοντα ἄνδρες Ἀλβανοί, ὃποι βασιλέως συγχωρητέες ἄρχειν τῆς πατρῷας αὐτῶν χώρας· καὶ οὗτοι 15 τοὺς ἀφίκοντο ἐξ τοὺς Ἑλληνας. συναγαγὼν δὲ καὶ ἔνυπασαν τὴν Πελοπόννησον ἐξ τὸν Ἰσθμὸν ἐτείχισεν αὐτὸν, ὡς ἡδύνατο τάχιστα, συγκαλέσας αὐτὸν καὶ τὸν ἀδελφόν, καὶ ἡς αὐτὸς ἥρχε χώρας, ἔνυπαντας ἐνταῦθα μεταπεμψάμενος ἐλη- P. 169
λάκει τὸ τεῖχος, παραδοὺς ἐνὶ ἐκάστῳ ὅσον ἐν τοσῷδε χρόνῳ 20 παρέχοιτο ὥκοδομημένον. ὡς δὲ τὸ τεῖχος τοῦ Ἰσθμοῦ αὐτῷ

6. αὐτοὶ P . . . 8. σφᾶς ? . . . 17. ἡς] ὡς P.

sam Peloponnesum, praeter Thomae, qui frater erat regis, regionem obtinuit. etiam Isthmum muro includere parabat; nec cessabat regis regionem, quae extra Peloponnesum est, ad defectionem sollicitare. Boeotiam et Thebanorum urbem universamque Boeotiam in dicionem redegit. Atticae tyrannus sive princeps nolebat cum eo pugnare, verum tributum se quotannis ipsi pensurum promittebat. hinc foedere icto in amicitiam receptus est. Pindum quoque (quem hodie Mezzono appellant) occupavit. hunc montem Blaci incolunt, quibus eadem cum Dacis est lingua; nec quicquam ab Dacis, qui Istrum acolunt, differre cognoscuntur. advenientes igitur ad istum ducem se ipsi ei dediderunt, et deinceps bellum gerebant cum Turcis in Thessalia habitantibus, accipientes ducem ab Peloponnesiaco principe. Leodoricum oppidulum in Locrensum regione situm et Pindo adhaerens, versus Phandrium urbem, principem a rege accipit. hunc montem, qua se in Achaiam porrigit, inhabitant Arabaei viri Albani, quibus permisum est ab rege patriam suam regere regionem. hi quoque ad Graecos deficiebant. contrahens igitur universam Peloponnesum in Isthmum, muro eum cingere instituit. opus autem istud maturavit accersito fratre, qui et ipse regionem sub se habebat. universos igitur huc congregans murum divisit, et singulis tantam, quantum brevi extruere possent, partem assignavit. murus Isthmi cum

παρεσκεύαστο, στρατόν τε ἐπειπεν ἐπὶ τὴν βασιλέως χώραν, καὶ ἐδήν τε τὴν χώραν καὶ πολεμῶν διεγένετο.

Μετὰ δὲ ταῦτα οὐ πολὺν χρόνον Ὁμάρης δὲ Τουραγάνεω παῖς, παραλαβὼν τὸ Θετταλίας στράτευμα, ἐπῆλασέ τε ἐπὶ τὰς Θήβας καὶ τὴν Ἀττικήν, καὶ λησάμενὸς ἀπέλαυνε,⁵ λείαν ἀπάγων ἵκανήν. ἐνθα δὴ Νέριος δὲ Ἀθηνῶν τυραννος, ὃς ἔώδη τὰ Τούρκων πολύγματα αὐθίς ἐπανιόιτα ἐς τὸ πρότερον καθεστηκός, ἐπεισβεύετο ἐς τὰς θύρας καὶ ἡξίον αὐτῷ σπένδεσθαι βασιλεῖ, ἐφ' ᾧ ἀπάγειν φόρον ὅν ἂν αὐτῷ τάξιτο. βασιλεὺς μὲν οὖν Ἀμουράτης ἐπειθετό τε καὶ ἐσπεν-¹⁰ δεν αὐτῷ, ἐφ' ᾧ καὶ πρότερον ἀπέφερε φόρον ἀπάγειν καὶ τοῦ λοιποῦ. δὲ Νέριος οὗτος ἀφίκετο, ἀπὸ Φλωρεντίας τῆς Τυρρηνῶν μητροπόλεως ὥν, ἐπὶ τὴν Ἀθηνῶν τυραννίδα τρόπῳ τοιῷδε. Ἀνιώνιος δὲ Ραινερίου παῖς τοῦτον τε ἄμα καὶ τὸν ἀδελφὸν αὐτοῦ μεταπεμψάμενος ἀπὸ Φλωρεντίας προ-¹⁵ σήκοντάς τε αὐτῷ καὶ ἔνγγενες εἰχε παρ' ἑαυτῷ, τὴν δίαιταν παρεχόμενος. ἐπεὶ δὲ ἐτελεύτησεν Ἀνιώνιος, ὅποι εὐέξιας ἀποπνιγεῖς κατὰ τὸν ὕπνον, ἢ τε γυνὴ αὐτοῦ ἐπειπεν ἐς βασιλέα τὴν ἀρχὴν ἐπιτραπῆναι αὐτῇ τε καὶ τῷ τῆς πόλεως Αὔμεινον, ἐαυτῆς δὲ προσήκοντι, πατοὶ δὲ ἡμετέρῳ. τοῦτον δέ τις ἀμείνονι, ἐαυτῆς δὲ προσήκοντι, πατοὶ δὲ ἡμετέρῳ.

5. ἐπέλαυνε P 11. ὦ] ᾧ δν? 18. ἀποπνηγεὶς P, ἀποπληγεὶς T: οἷμαι ἀποπληγίας ἀποπληγεὶς margo R.

iam esset absolutus, exercitum misit, qui regis regionem popularetur, et ex professo cum rege bellum gerebat.

Nec multo post Amures Turachanis filius, assumpto Thessaliae exercitu, impetum in Thebas et Atticam dedit. quibus vastatis reversus est magna praeda onustus. Nerius Atheniensium princeps, ut vidit Turcorum res denuo exorici et pristinam felicitatis formam recipere, legatos misit in ianuas, petitum pacem, ut qui velit cum eo foedus inire et tributum quemadmodum antea, quotannis solvere. rex Amurates legationem benigne audivit, foedusque et pacem dedit, hac condicione ut quotannis, quemadmodum antea, sibi tributum ferret. Nerius iste a Florentia, quae Tyrrenorum est metropolis, ad Atticae principatum hoc modo processit. Antonius namque Rainerii filius hunc simul et fratrem accersitos a Florentia, propinquos et cognatos suos, secum habuit, victum eis et necessaria ministrans. postquam autem Antonius apoplexia in somno ictus expiravit, uxor eius misit legationem ad regem Amuratem, ut sibi et ei qui in ea civitate erat optimus principatum committeret. is erat mulieri propinquus genere et mens pater; quem misit ad regem cum immensa pecuniae vi, ut sibi principatum Atticae regionis et Boeotiae traderet. ut autem egressus urbe iter ad regem ingrediebatur, qui in urbe erant poten-